
Uchwała Nr 21/2008 

Zarządu Powiatu w Ełku  

z dnia 28 lutego 2008 r. 

 

 
w sprawie pozytywnego zaopiniowania projektu uchwały Rady Gminy Prostki 

w sprawie zmiany uchwały Nr XVII/80/07 z dnia 28 grudnia 2007 r. w sprawie 

likwidacji Samodzielnego Publicznego Gminnego Ośrodka Zdrowia w Prostkach. 

 

 

Na podstawie art. 43 ust. 2 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 r. o Zakładach opieki 

zdrowotnej (tekst jednolity: Dz. U. z 2007 r. Nr 14 poz. 89) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Opiniuje się pozytywnie projekt uchwały Rady Gminy Prostki w sprawie zmiany uchwały 

Nr XVII/80/07 z dnia 28 grudnia 2007 r. w sprawie likwidacji Samodzielnego Publicznego 

Gminnego Ośrodka Zdrowia w Prostkach.  

 

§ 2. 

 

Traci moc uchwała Nr 152/2007 Zarządu Powiatu w Ełku z dnia 18 grudnia 2007 r. w sprawie 

pozytywnego zaopiniowania projektu uchwały Rady Gminy Prostki w sprawie likwidacji 

Samodzielnego Publicznego Gminnego Ośrodka Zdrowia w Prostkach. 

 

§ 3. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu. 

 

§ 4. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 


